complessivo netto di €  97.038,55, oltre all’IVA di legge al 21% di € 20.377,98, per complessivi €  
117.415,98  e dichiara la medesima aggiudicataria provvisoriamente dell’appalto oggetto del 
presente verbale con il prezzo complessivo netto di € 97.038,55 +  IVA al 21%, per un totale di €  

117.415,98 ( diconsi euro centodiciassettemilaquattrocentoquindici/98), oltre ad € 5.400,00 + IVA 
21% per oneri sulla sicurezza, per complessivi € 6.534,00;  
VISTA la propria determinazione n. 153 di aggiudicazione provvisoria dei lavori all’impresa Secci 
Natale di Ussassai; 
ATTESO che si è proceduto con esito positivo alla verifica della validità della certificazione SOA,